LOGO DA IES

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA DE INSCRIÇÃO

Eu.................................., coordenador do Curso de Arquitetura e Urbanismo da IES .................................. declaro para os devidos fins que o aluno ................................., matrícula nº ....................apresentou Trabalho de Conclusão de Curso nesta Instituição, concluinte do curso no semestre ..../20..., teve seu trabalho aprovado e foi selecionado para concorrer ao Premio Estadual de Trabalhos de Conclusão de Curso CAU/GO 2022 – Premio Antonio Lucio Ferrari.

Local, data e assinatura do coordenador do Curso.

(Este documento deve ser enviado no ato da inscrição em papel timbrado e com assinatura do coordenador do curso);
A declaração poderá ser enviada escaneada ou assinada digitalmente.
[bookmark: _GoBack]